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Invitasjon til åpent møte 
 

Leka utvalgte kulturlandskap har potensiale til å være et område det kan skapes 
flere aktiviteter for innbyggere og besøkende. 

Det tilføres årlig ressurser fra nasjonalt hold som kan gå til bedrifter, lag- og 
organisasjoner for å stimulere til mer aktivitet og større verdiskaping. 

Vi du være med å si din mening og komme med dine innspill? 

Da er du velkommen til Kommunehuset 
Onsdag 1. november kl. 17:30 — 21:45 

Foredrag, servering av lokalmat og rundebords-diskusjoner 

PROGRAM: 

kl 17.30   Kaffe med kaffebrød fra lokal produsent. 

kl 17.45   Velkommen v/ Ordføreren. 

kl 17.50 Kort om Utvalgte kulturlandskap – nasjonal og lokal satsing, Anders 
Mona, Statsforvalteren i Trøndelag. 

kl 18.00 - 18.40  Bygda  - mulighetens arena. Om å løfte sammen. Inspirasjonsforedrag 
ved Edel Urstad, Edel design.   

kl 18.50 - 19.10  Leka utvalgt kulturlandskap, hvordan har Leka utnyttet mulighetene det 
har gitt oss ved Kristin Floa, Leka kommune. 

kl 19.10 - 19.30  Artsrikdommen på Herlaugshaugen og skjøtsel av artsrike veikanter ved 
Anders Lyngstad, NINA (Teamsforedrag). 

kl 19.30 - 20.00  Servering av lokalmat. 

kl 20.00 - 21.45  Tid for ideutvikling og samspill på ulike tema: 
(1) Aktiviteter, (2) Reiseliv og lokalmat, (3) Landbruk, natur- og 
kulturkvaliteter 

VELKOMMEN! 

Arrangør:   Leka kommune og Statsforvalteren i Trøndelag 

PÅMELDING: Innen 27.oktober kl.12:00 til post@leka.kommune.no eller tlf. 743 87000 
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Nærmere presentasjon av foredragsholdere 

Edel Urstad, Edel design 
 

 
 

Les mer på  
www.edeldesign.as 

www.midtimjosa.no 

 

facebook:  

www.facbook.com/edelurstad og www.facebook.com/edeldesign 

www.facebook.com/midtimjosa 

Anders Lyngstad, NINA 
  

 
 

Hva er utvalgte kulturlandskap: 
Det er i dag 51 områder som er valgt ut som Utvalgte kulturlandskap, spredt fra sør til nord. 
Hvert område har sitt særegne landskap. De utvalgte kulturlandskapsområdene viser 
mangfoldet av og særpreget til ulike typer jordbrukslandskap i landet vårt. Folkene som lever 
her tar vare på naturmangfold, kulturhistorie og jordbruksdrift gjennom tradisjonelle 
bruksmåter og vår tids bygdeliv. 
 

• Her kan du lese mer om utvalgte kulturlandskap. 

• Mer informasjon om Leka utvalgte kulturlandskap finner du her. 
• Her er informasjon om muligheter til å søke tilskudd til tiltak og aktiviteter i Leka 

utvalgte kulturlandskap. Tilskuddet gjelder for tiltak innenfor Utvalgte kulturlandskap. 
Grunneiere, privatpersoner og organisasjoner kan søke om tilskudd.  

Anders Lyngstad er forsker ved Norsk institutt for naturforskning 
(NINA), og arbeider mye med myr og kulturlandskap. Han har lang 
felterfaring fra norsk natur, spesielt innen naturtypene slåttemyr, 
rikmyr, høgmyr og slåttemark. Skjøtsel og restaurering av 
kulturlandskap i gjengroing er et sentralt tema i hans virke. 
 

Edel Urstad, Edel design AS var både idèhaver og prossessansvarlig 
med å jobbe frem Midt i Mjøsa. Hun har også vært med på å bygge 
opp nettverket Mjøsgårdene og har den nasjonale 
Bygdeutviklingsprisen fra Innovasjon Norge for 2009 og Det 
Kongelige Selskap for Norges Vel sin sølvmedalje for grûnderskap og 
bygdeutvikling for 2014.  
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